（一）项目名称及编号：内蒙古中阳农业发展有限公司大豆标准

化仓储库房建设项目设备采购、TCZB-2026015

（二）项目批准文号：项目代码 2601-152221-04-01-619058

（三）建设单位：内蒙古中阳农业发展有限公司

（四）招标代理机构：同诚工程咨询集团股份有限公司

（五）开标时间：2026 年 02 月 10 日下午 14:30

二、评标结果

评标委员会对所有投标文件进行评审，并推荐中标候选人排序如

下：

第一中标候选人：突泉县艳阳工程设备租赁有限公司

报价：大写：贰佰捌拾贰万壹仟柒佰元整

小写：2821700.00 元

第二中标候选人：科尔沁右翼中旗合润商贸有限公司

报价：大写：贰佰捌拾贰万壹仟元整

小写：2821000.00 元

第三中标候选人：内蒙古信诚合盛供应链管理有限责任公司

报价：大写：贰佰捌拾贰万零壹佰元整

小写：2820100.00 元

第一中标候选人业绩、奖励：

企业业绩

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1 无 无 无 0

小计 0

项目负责人业绩

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1 无 无 无 0

小计 0

合计 0

交货期：合同签订后 40日历天内。

交货地点：兴安盟科右前旗阿力得尔苏木。

信用情况：良好

惩罚情况：无

第二中标候选人业绩、奖励：

企业业绩

序号 获奖项目名称 获奖类型 颁发时间 得分

1 无 无 无 0

小计 0

项目负责人业绩